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no série nom prénom nation drapeau date nais  licence FIE
 CORNELIA Urlgenick AHO 13/3/1983  13031983004
 DAVIES Nicholas AUS 19/4/1990  19041990002

115 HOFER Nikolaus AUT 13/6/1985  13061985002
 PARADELA Evandro BRA 22/12/1986  22121986005
 CAI Yongjun CHN 7/10/1990  07101990002
 HOU Qingchen CHN 11/9/1989  11091989010
 WU Xinran CHN 22/4/1990  22041990004
 ZHONG Deping CHN 8/2/1991  08021991005

111 AMBROZ Jakub CZE 12/7/1986  12071986000
582 AMBROZ Matyas CZE 12/7/1986  12071986001
197 CAPEK Martin CZE 14/9/1983  14091983000
107 PITRA Pavel CZE 25/6/1988  25061988002
158 ALAA EL DIN MOHAMED FAYEZ Ayman EGY 3/3/1991  03031991001

43 ALVARADO HERNANDEZ Mario ESP 14/12/1985  14121985004
598 BALDRES Sergio ESP 27/6/1990  27061990000
177 ROSELLO Pau ESP 25/2/1990  25021990000
189 PRIINITS Sten EST 10/11/1987  10111987000
372 TOKOLA Paulus FIN 30/11/1983  30111983004
206 VUORINEN Niko FIN 8/6/1989  08061989003
122 BARDENET Alexandre FRA 26/5/1990  26051990000
194 FAVA Alex FRA 23/4/1989  23041989000
128 MARCHAL Virgile FRA 11/7/1990  11071990001

87 PENSO-TSAI Adrien FRA 19/2/1986  19021986000
611 LEUNG Ka Ming HKG 19/12/1988  19121988003

94 BUDAI Daniel HUN 9/6/1989  09061989001
109 HANCZVIKKEL Mark HUN 27/1/1990  27011990002
102 SZENYI Peter HUN 18/3/1987  18031987003
151 HERPE Ido ISR 12/10/1991  12101991000

 BINO Gabriele ITA 13/5/1991  13051991001
157 BRUTTINI Lorenzo ITA 14/11/1991  14111991001
613 CIPRIANI Andrea ITA 23/2/1989  23021989005
167 MARZANI Raffaello ITA 3/5/1990  03051990007
638 HIRANO Yoshiki JPN 27/1/1989  27011989004
133 MINOBE Kazuyasu JPN 15/7/1987  15071987003
615 UEHARA Koshiro JPN 23/2/1991  23021991001
117 ALEXANIN Dmitriy KAZ 18/12/1991  18121991001

38 ALIMZHANOV Elmir KAZ 5/10/1986  05101986001
178 GRYAZNOV Dmitriy KAZ 2/12/1985  02121985001
741 KURBANOV Ruslan KAZ 17/9/1991  17091991003

 JUNG Sung Kug KOR 15/4/1989  15041989005
 LEE Jung Ham KOR 28/6/1991  28061991003
 SONG Jae Ho KOR 19/2/1990  19021990003
 CHAN Iao Cheng MAC 9/6/1990  09061990001
 HEONG WENG Ng MAC 9/1/1990  09011990004
 HO Ka Hou MAC 15/1/1986  15011986005
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 LAM Wai Tat MAC 22/10/1988  22101988003
 MOHAMED Mohammad Roslan MAS 9/5/1991  09051991003
 RAMACHANDRAN Ruberchandran S MAS 23/1/1987  23011987003
 SOHAINI Hasmie MAS 31/7/1989  31071989003

20 VERWIJLEN Bas NED 1/10/1983  01101983000
815 KRAWCZYK Pawel POL 22/11/1989  22111989002

85 KRUCZEK Piotr POL 30/1/1988  30011988002
561 NYCZ Mateusz POL 11/2/1989  11021989002
155 AREDE Pedro POR 7/10/1988  07101988000
214 CANDEIAS Ricardo POR 22/7/1984  22071984002

49 CORDEIRO Joao POR 8/3/1987  08031987000
58 VIDEIRA Joaquim POR 12/1/1984  12011984000
62 POP Adrian ROU 10/11/1985  10111985001

757 NEW Jarryd RSA 15/7/1986  15071986005
71 GLAZKOV Nikita RUS 16/4/1992  16041992001
55 KHODOS Sergey RUS 19/7/1986  19071986003
73 MORGOEV Vseslav RUS 15/6/1986  15061986001

101 VELIKANOV Alexandr RUS 19/9/1988  19091988001
 HUNG Roy Zhong Qi SIN 8/10/1989  08101989004
 TAN Daniel Wei Yang SIN 25/3/1988  25031988002
 TOH Ghim Liang SIN 6/7/1988  06071988003
 WANG Zhihua SIN 1/11/1983  01111983003

108 BORSKY Peer SUI 5/11/1990  05111990000
10 HEINZER Max SUI 7/8/1987  07081987001

8 KAUTER Fabian SUI 23/9/1985  23091985002
119 STAUB Florian SUI 1/10/1990  01101990001
263 CIPAR Stefan SVK 12/7/1988  12071988003
183 HARMENBERG Karl SWE 4/10/1987  04101987002
255 LOMBACH Wilhelm SWE 6/3/1990  06031990000
113 VON PLATEN Philip SWE 2/1/1988  02011988002

42 HEREY Anatoliy UKR 31/3/1989  31031989001
86 MEDVEDIEV Vitalii UKR 7/5/1983  07051983002
60 MYRGORODSKYI Ievgen UKR 11/3/1986  11031986002
46 REIZLIN Igor UKR 7/12/1984  07121984001

 FISHLER Clifford USA 23/5/1992  23051992001
 TAFOYA Daniel USA 11/12/1990  11121990004

586 VOMERO Nicholas USA 12/1/1990  12011990001
 WATSON Adam USA 22/4/1990  22041990002
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8 KAUTER Fabian SUI 23/9/1985  23091985002

10 HEINZER Max SUI 7/8/1987  07081987001
20 VERWIJLEN Bas NED 1/10/1983  01101983000
38 ALIMZHANOV Elmir KAZ 5/10/1986  05101986001
42 HEREY Anatoliy UKR 31/3/1989  31031989001
43 ALVARADO HERNANDEZ Mario ESP 14/12/1985  14121985004
46 REIZLIN Igor UKR 7/12/1984  07121984001
49 CORDEIRO Joao POR 8/3/1987  08031987000
55 KHODOS Sergey RUS 19/7/1986  19071986003
58 VIDEIRA Joaquim POR 12/1/1984  12011984000
60 MYRGORODSKYI Ievgen UKR 11/3/1986  11031986002
62 POP Adrian ROU 10/11/1985  10111985001
71 GLAZKOV Nikita RUS 16/4/1992  16041992001
73 MORGOEV Vseslav RUS 15/6/1986  15061986001
85 KRUCZEK Piotr POL 30/1/1988  30011988002
86 MEDVEDIEV Vitalii UKR 7/5/1983  07051983002
87 PENSO-TSAI Adrien FRA 19/2/1986  19021986000
94 BUDAI Daniel HUN 9/6/1989  09061989001

101 VELIKANOV Alexandr RUS 19/9/1988  19091988001
102 SZENYI Peter HUN 18/3/1987  18031987003
107 PITRA Pavel CZE 25/6/1988  25061988002
108 BORSKY Peer SUI 5/11/1990  05111990000
109 HANCZVIKKEL Mark HUN 27/1/1990  27011990002
111 AMBROZ Jakub CZE 12/7/1986  12071986000
113 VON PLATEN Philip SWE 2/1/1988  02011988002
115 HOFER Nikolaus AUT 13/6/1985  13061985002
117 ALEXANIN Dmitriy KAZ 18/12/1991  18121991001
119 STAUB Florian SUI 1/10/1990  01101990001
122 BARDENET Alexandre FRA 26/5/1990  26051990000
128 MARCHAL Virgile FRA 11/7/1990  11071990001
133 MINOBE Kazuyasu JPN 15/7/1987  15071987003
151 HERPE Ido ISR 12/10/1991  12101991000
155 AREDE Pedro POR 7/10/1988  07101988000
157 BRUTTINI Lorenzo ITA 14/11/1991  14111991001
158 ALAA EL DIN MOHAMED FAYEZ Ayman EGY 3/3/1991  03031991001
167 MARZANI Raffaello ITA 3/5/1990  03051990007
177 ROSELLO Pau ESP 25/2/1990  25021990000
178 GRYAZNOV Dmitriy KAZ 2/12/1985  02121985001
183 HARMENBERG Karl SWE 4/10/1987  04101987002
189 PRIINITS Sten EST 10/11/1987  10111987000
194 FAVA Alex FRA 23/4/1989  23041989000
197 CAPEK Martin CZE 14/9/1983  14091983000
206 VUORINEN Niko FIN 8/6/1989  08061989003
214 CANDEIAS Ricardo POR 22/7/1984  22071984002
255 LOMBACH Wilhelm SWE 6/3/1990  06031990000
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263 CIPAR Stefan SVK 12/7/1988  12071988003
372 TOKOLA Paulus FIN 30/11/1983  30111983004
561 NYCZ Mateusz POL 11/2/1989  11021989002
582 AMBROZ Matyas CZE 12/7/1986  12071986001
586 VOMERO Nicholas USA 12/1/1990  12011990001
598 BALDRES Sergio ESP 27/6/1990  27061990000
611 LEUNG Ka Ming HKG 19/12/1988  19121988003
613 CIPRIANI Andrea ITA 23/2/1989  23021989005
615 UEHARA Koshiro JPN 23/2/1991  23021991001
638 HIRANO Yoshiki JPN 27/1/1989  27011989004
741 KURBANOV Ruslan KAZ 17/9/1991  17091991003
757 NEW Jarryd RSA 15/7/1986  15071986005
815 KRAWCZYK Pawel POL 22/11/1989  22111989002

 BINO Gabriele ITA 13/5/1991  13051991001
 CAI Yongjun CHN 7/10/1990  07101990002
 CHAN Iao Cheng MAC 9/6/1990  09061990001
 CORNELIA Urlgenick AHO 13/3/1983  13031983004
 DAVIES Nicholas AUS 19/4/1990  19041990002
 FISHLER Clifford USA 23/5/1992  23051992001
 HEONG WENG Ng MAC 9/1/1990  09011990004
 HO Ka Hou MAC 15/1/1986  15011986005
 HOU Qingchen CHN 11/9/1989  11091989010
 HUNG Roy Zhong Qi SIN 8/10/1989  08101989004
 JUNG Sung Kug KOR 15/4/1989  15041989005
 LAM Wai Tat MAC 22/10/1988  22101988003
 LEE Jung Ham KOR 28/6/1991  28061991003
 MOHAMED Mohammad Roslan MAS 9/5/1991  09051991003
 PARADELA Evandro BRA 22/12/1986  22121986005
 RAMACHANDRAN Ruberchandran S MAS 23/1/1987  23011987003
 SOHAINI Hasmie MAS 31/7/1989  31071989003
 SONG Jae Ho KOR 19/2/1990  19021990003
 TAFOYA Daniel USA 11/12/1990  11121990004
 TAN Daniel Wei Yang SIN 25/3/1988  25031988002
 TOH Ghim Liang SIN 6/7/1988  06071988003
 WANG Zhihua SIN 1/11/1983  01111983003
 WATSON Adam USA 22/4/1990  22041990002
 WU Xinran CHN 22/4/1990  22041990004
 ZHONG Deping CHN 8/2/1991  08021991005
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85 tireurs

1 tour de poules

85 tireurs
13 poules (7 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : nations
68 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 68 tireurs

Direct elimination
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Poule No 1    11:00    piste No  1
Arbitre: ZHAO Chuan Jie CHN, NASRALLAH Rachid MAR

V/M ind. TD
 DAVIES Nicholas AUS    1  V  4  2  4  3 1/6 -10 19
 HOFER Nikolaus AUT    V  V  4  1  V  1 3/6 0 21
 LEUNG Ka Ming HKG    4  2  V  3  V  2 2/6 -2 21
 HO Ka Hou MAC    V  V  1  2  V  4 3/6 -4 22
 KAUTER Fabian SUI    V  V  V  V  4  V 5/6 12 29
 ALEXANIN Dmitriy KAZ    V  3  2  3  V  2 2/6 -8 20
 CIPRIANI Andrea ITA    V  V  V  V  4  V 5/6 12 29

Poule No 2    11:00    piste No  2
Arbitre: SEO Sang Won KOR

V/M ind. TD
 UEHARA Koshiro JPN    V  2  V  V  3  V 4/6 8 25
 VON PLATEN Philip SWE    0  3  V  4  2  4 1/6 -8 18
 BALDRES Sergio ESP    V  V  V  0  1  V 4/6 1 21
 ZHONG Deping CHN    1  1  4  2  3  1 0/6 -18 12
 HEINZER Max SUI    4  V  V  V  V  V 5/6 10 29
 BARDENET Alexandre FRA    V  V  V  V  4  V 5/6 12 29
 TOH Ghim Liang SIN    2  V  1  V  4  3 2/6 -5 20

Poule No 3    11:00    piste No  3
Arbitre: HUANG Baohua CHN

V/M ind. TD
 VOMERO Nicholas USA    V V4  4  V  V  V 5/6 8 28
 VERWIJLEN Bas NED    4  V  V  V  V  V 5/6 16 29
 WANG Zhihua SIN    3  2  1  V V4  2 2/6 -6 17
 STAUB Florian SUI    V  1  V  V  3  4 3/6 3 23
 CORNELIA Urlgenick AHO    2  1  1  0  2  2 0/6 -22 8
 AMBROZ Jakub CZE    2  2  3  V  V V2 3/6 -1 19
 HIRANO Yoshiki JPN    4  2  V  V  V  1 3/6 2 22

Poule No 4    11:00    piste No  4
Arbitre: ZHENG Kang Zhao HKG

V/M ind. TD
 ALIMZHANOV Elmir KAZ    V  V  V  V  4  V 5/6 11 29
 HUNG Roy Zhong Qi SIN    0  1  1  1  1  2 0/6 -24 6
 AMBROZ Matyas CZE    2  V  3  2 V4  V 3/6 1 21
 TAFOYA Daniel USA    4  V  V  V  2  3 3/6 3 24
 HANCZVIKKEL Mark HUN    3  V  V  2  4  V 3/6 2 24
 MARCHAL Virgile FRA    V  V  3  V  V  V 5/6 11 28
 NEW Jarryd RSA    4  V  1  V  4  2 2/6 -4 21

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    11:00    piste No  5
Arbitre: CHU Shisheng CHN, RIOS RIVERA Juan Carlos MEX

V/M ind. TD
 BORSKY Peer SUI    V  4  V V4  V V3 5/6 12 26
 NYCZ Mateusz POL    3  1  3  V  2  V 2/6 -8 19
 KURBANOV Ruslan KAZ    V  V  4  3  V  3 3/6 4 25
 HEREY Anatoliy UKR    1  V  V  3  V  V 4/6 7 24
 MINOBE Kazuyasu JPN    1  4  V V4  V  V 4/6 9 24
 CHAN Iao Cheng MAC    2  V  1  1  0  V 2/6 -8 14
 PARADELA Evandro BRA    2  3  V  0  0  0 1/6 -16 10

Poule No 6    11:00    piste No  6
Arbitre: GENSER Martina AUT

V/M ind. TD
 KRAWCZYK Pawel POL    V  4  V  4  V 3/5 4 23
 PITRA Pavel CZE    4  4  V  V  4 2/5 0 22
 ALVARADO HERNAND ESP    V  V  V V3  V 5/5 7 23
 HERPE Ido ISR    2  3  4  V  V 2/5 0 19
 WU Xinran CHN    V  4  1  1  2 1/5 -9 13
 TOKOLA Paulus FIN    3  V  3  3  V 2/5 -2 19

Poule No 7    11:00    piste No  7
Arbitre: VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD
 CAI Yongjun CHN    4  1  V  V V3 3/5 2 18
 SZENYI Peter HUN    V  2  V  V  V 4/5 8 22
 REIZLIN Igor UKR    V  V  V  V  V 5/5 16 25
 CIPAR Stefan SVK    2  2  2  V  0 1/5 -13 11
 FISHLER Clifford USA    2  1  3  4  2 0/5 -13 12
 AREDE Pedro POR    2  2  1  V  V 2/5 0 15

Poule No 8    11:00    piste No  8
Arbitre: HATZOPOULOS Eleftherios GRE

V/M ind. TD
 VELIKANOV Alexandr RUS    V  1  V  4  V 3/5 4 20
 LOMBACH Wilhelm SWE    3  V  V  0  V 3/5 0 18
 JUNG Sung Kug KOR    V  3  3  4  V 2/5 4 20
 CORDEIRO Joao POR    2  3  V  2  V 2/5 -2 17
 BRUTTINI Lorenzo ITA    V  V  V  V  V 5/5 13 25
 LAM Wai Tat MAC    1  2  0  1  2 0/5 -19 6

Poule No 9    11:00    piste No  9
Arbitre: PHAM Anh Tuan VIE, IVANOV Alexander ISR

V/M ind. TD
 KHODOS Sergey RUS    V  V  3  V  V 4/5 9 23
 HEONG WENG Ng MAC    1  1  0  1  2 0/5 -20 5
 ALAA EL DIN MOHAME EGY    4  V  0  4  V 2/5 -2 18
 BUDAI Daniel HUN    V  V  V  V  V 5/5 17 25
 WATSON Adam USA    1  V  V  1  V 3/5 -2 17
 CANDEIAS Ricardo POR    3  V  4  4  4 1/5 -2 20

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 10    11:00    piste No  10
Arbitre: BASTYNS Olivier BEL

V/M ind. TD
 VIDEIRA Joaquim POR    2  V  2  V  1 2/5 -4 15
 MEDVEDIEV Vitalii UKR    V  V  4  V  2 3/5 7 21
 HOU Qingchen CHN    2  2  1  V  1 1/5 -11 11
 VUORINEN Niko FIN    V  V  V  V  V 5/5 15 25
 TAN Daniel Wei Yang SIN    2  0  2  0  1 0/5 -20 5
 MARZANI Raffaello ITA    V  V  V  3  V 4/5 13 23

Poule No 11    11:00    piste No  11
Arbitre: EL NAGGAR Bassel EGY

V/M ind. TD
 PENSO-TSAI Adrien FRA    V  2  V  V  2 3/5 3 19
 ROSELLO Pau ESP    1  V  4  V  V 3/5 0 20
 CAPEK Martin CZE   V3  3  4  V  3 2/5 0 18
 MYRGORODSKYI Ievgen UKR    4  V  V  V  4 3/5 3 23
 MOHAMED Mohammad MAS    3  4  1  2  V 1/5 -7 15
 SONG Jae Ho KOR    V  3  V  V  2 3/5 1 20

Poule No 12    11:00    piste No  12
Arbitre: AZUMA Nobuyuki JPN

V/M ind. TD
 POP Adrian ROU    3  2  V  V  4 2/5 -2 19
 FAVA Alex FRA    V  V  V  V  V 5/5 8 25
 GRYAZNOV Dmitriy KAZ    V  3  V  2  2 2/5 0 17
 RAMACHANDRAN Rube MAS    2  4  0  1  2 0/5 -16 9
 BINO Gabriele ITA    4  4  V  V  V 3/5 8 23
 MORGOEV Vseslav RUS    V  3  V  V  2 3/5 2 20

Poule No 13    11:00    piste No  13
Arbitre: CASARES Ignacio ESP

V/M ind. TD
 PRIINITS Sten EST    V  V  2  3  V 3/5 5 20
 SOHAINI Hasmie MAS    3  2  3  1  2 0/5 -14 11
 HARMENBERG Karl SWE    2  V  V  V  V 4/5 6 22
 GLAZKOV Nikita RUS    V  V  4  2  V 3/5 5 21
 KRUCZEK Piotr POL   V4  V  3  V  V 4/5 9 22
 LEE Jung Ham KOR    1  V  2  1  2 1/5 -11 11

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation drapeau V/M indice TD  
1 BUDAI Daniel HUN 1,000 17 25  
2 REIZLIN Igor UKR 1,000 16 25  
3 VUORINEN Niko FIN 1,000 15 25  
4 BRUTTINI Lorenzo ITA 1,000 13 25  
5 FAVA Alex FRA 1,000 8 25  
6 ALVARADO HERNANDEZ Mario ESP 1,000 7 23  
7 VERWIJLEN Bas NED 0,833 16 29  
8 BARDENET Alexandre FRA 0,833 12 29  
8 CIPRIANI Andrea ITA 0,833 12 29  
8 KAUTER Fabian SUI 0,833 12 29  

11 BORSKY Peer SUI 0,833 12 26  
12 ALIMZHANOV Elmir KAZ 0,833 11 29  
13 MARCHAL Virgile FRA 0,833 11 28  
14 HEINZER Max SUI 0,833 10 29  
15 VOMERO Nicholas USA 0,833 8 28  
16 MARZANI Raffaello ITA 0,800 13 23  
17 KHODOS Sergey RUS 0,800 9 23  
18 KRUCZEK Piotr POL 0,800 9 22  
19 SZENYI Peter HUN 0,800 8 22  
20 HARMENBERG Karl SWE 0,800 6 22  
21 MINOBE Kazuyasu JPN 0,667 9 24  
22 UEHARA Koshiro JPN 0,667 8 25  
23 HEREY Anatoliy UKR 0,667 7 24  
24 BALDRES Sergio ESP 0,667 1 21  
25 BINO Gabriele ITA 0,600 8 23  
26 MEDVEDIEV Vitalii UKR 0,600 7 21  
27 GLAZKOV Nikita RUS 0,600 5 21  
28 PRIINITS Sten EST 0,600 5 20  
29 KRAWCZYK Pawel POL 0,600 4 23  
30 VELIKANOV Alexandr RUS 0,600 4 20  
31 MYRGORODSKYI Ievgen UKR 0,600 3 23  
32 PENSO-TSAI Adrien FRA 0,600 3 19  
33 MORGOEV Vseslav RUS 0,600 2 20  
34 CAI Yongjun CHN 0,600 2 18  
35 SONG Jae Ho KOR 0,600 1 20  
36 ROSELLO Pau ESP 0,600 0 20  
37 LOMBACH Wilhelm SWE 0,600 0 18  
38 WATSON Adam USA 0,600 -2 17  
39 KURBANOV Ruslan KAZ 0,500 4 25  
40 TAFOYA Daniel USA 0,500 3 24  
41 STAUB Florian SUI 0,500 3 23  
42 HANCZVIKKEL Mark HUN 0,500 2 24  
43 HIRANO Yoshiki JPN 0,500 2 22  
44 AMBROZ Matyas CZE 0,500 1 21  

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation drapeau V/M indice TD  
45 HOFER Nikolaus AUT 0,500 0 21  
46 AMBROZ Jakub CZE 0,500 -1 19  
47 HO Ka Hou MAC 0,500 -4 22  
48 JUNG Sung Kug KOR 0,400 4 20  
49 PITRA Pavel CZE 0,400 0 22  
50 HERPE Ido ISR 0,400 0 19  
51 CAPEK Martin CZE 0,400 0 18  
52 GRYAZNOV Dmitriy KAZ 0,400 0 17  
53 AREDE Pedro POR 0,400 0 15  
54 POP Adrian ROU 0,400 -2 19  
54 TOKOLA Paulus FIN 0,400 -2 19  
56 ALAA EL DIN MOHAMED FAYEZ Aym EGY 0,400 -2 18  
57 CORDEIRO Joao POR 0,400 -2 17  
58 VIDEIRA Joaquim POR 0,400 -4 15  
59 LEUNG Ka Ming HKG 0,333 -2 21  
60 NEW Jarryd RSA 0,333 -4 21  
61 TOH Ghim Liang SIN 0,333 -5 20  
62 WANG Zhihua SIN 0,333 -6 17  
63 ALEXANIN Dmitriy KAZ 0,333 -8 20  
64 NYCZ Mateusz POL 0,333 -8 19  
65 CHAN Iao Cheng MAC 0,333 -8 14  
66 CANDEIAS Ricardo POR 0,200 -2 20  
67 MOHAMED Mohammad Roslan MAS 0,200 -7 15  
68 WU Xinran CHN 0,200 -9 13  

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation drapeau V/M indice TD  
69 HOU Qingchen CHN 0,200 -11 11  
69 LEE Jung Ham KOR 0,200 -11 11  
71 CIPAR Stefan SVK 0,200 -13 11  
72 VON PLATEN Philip SWE 0,167 -8 18  
73 DAVIES Nicholas AUS 0,167 -10 19  
74 PARADELA Evandro BRA 0,167 -16 10  
75 FISHLER Clifford USA 0,000 -13 12  
76 SOHAINI Hasmie MAS 0,000 -14 11  
77 RAMACHANDRAN Ruberchandran S MAS 0,000 -16 9  
78 ZHONG Deping CHN 0,000 -18 12  
79 LAM Wai Tat MAC 0,000 -19 6  
80 HEONG WENG Ng MAC 0,000 -20 5  
80 TAN Daniel Wei Yang SIN 0,000 -20 5  
82 CORNELIA Urlgenick AHO 0,000 -22 8  
83 HUNG Roy Zhong Qi SIN 0,000 -24 6  

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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1 BUDAI Daniel HUN

128 --------- ---

65 CHAN Iao Cheng MAC

64 NYCZ Mateusz POL    15/6

33 MORGOEV Vseslav RUS

96 --------- ---

97 --------- ---

32 PENSO-TSAI Adrien FRA

17 KHODOS Sergey RUS

112 --------- ---

81 --------- ---

48 JUNG Sung Kug KOR

49 PITRA Pavel CZE

80 --------- ---

113 --------- ---

16 MARZANI Raffaello ITA

9 CIPRIANI Andrea ITA

120 --------- ---

73 --------- ---

56 ALAA EL DIN MOHA EGY

41 STAUB Florian SUI

88 --------- ---

105 --------- ---

24 BALDRES Sergio ESP

25 BINO Gabriele ITA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 TAFOYA Daniel USA

57 CORDEIRO Joao POR

72 --------- ---

121 --------- ---

8 BARDENET Alexandre FRA

BUDAI Daniel

NYCZ Mateusz
   15/14

MORGOEV Vseslav

PENSO-TSAI Adrien
   15/13

KHODOS Sergey

JUNG Sung Kug
   15/9

PITRA Pavel

MARZANI Raffaello
   15/10

CIPRIANI Andrea

ALAA EL DIN MOHA
   15/12

STAUB Florian

BALDRES Sergio
   15/14

BINO Gabriele

TAFOYA Daniel
   15/9

CORDEIRO Joao

BARDENET Alexandre
   15/12

BUDAI Daniel

MORGOEV Vseslav

   15/10

KHODOS Sergey

MARZANI Raffaello

   15/11

CIPRIANI Andrea

STAUB Florian

   15/14

BINO Gabriele

CORDEIRO Joao

   15/13

MORGOEV Vseslav

MARZANI Raffaello

CIPRIANI Andrea

CORDEIRO Joao
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5 FAVA Alex FRA

124 --------- ---

69 --------- ---

60 NEW Jarryd RSA

37 LOMBACH Wilhelm SWE

92 --------- ---

101 --------- ---

28 PRIINITS Sten EST

21 MINOBE Kazuyasu JPN

108 --------- ---

85 --------- ---

44 AMBROZ Matyas CZE

53 AREDE Pedro POR

76 --------- ---

117 --------- ---

12 ALIMZHANOV Elmir KAZ

13 MARCHAL Virgile FRA

116 --------- ---

77 --------- ---

52 GRYAZNOV Dmitriy KAZ

45 HOFER Nikolaus AUT

84 --------- ---

109 --------- ---

20 HARMENBERG Karl SWE

29 KRAWCZYK Pawel POL

100 --------- ---

93 --------- ---

36 ROSELLO Pau ESP

61 TOH Ghim Liang SIN

68 WU Xinran CHN    15/12

125 --------- ---

4 BRUTTINI Lorenzo ITA

FAVA Alex

NEW Jarryd
   15/10

LOMBACH Wilhelm

PRIINITS Sten
   15/9

MINOBE Kazuyasu

AMBROZ Matyas
   15/8

AREDE Pedro

ALIMZHANOV Elmir
   15/9

MARCHAL Virgile

GRYAZNOV Dmitriy
   15/11

HOFER Nikolaus

HARMENBERG Karl
   14/8

KRAWCZYK Pawel

ROSELLO Pau
   15/12

TOH Ghim Liang

BRUTTINI Lorenzo
   15/4

FAVA Alex

PRIINITS Sten

   15/13

MINOBE Kazuyasu

ALIMZHANOV Elmir

   15/7

MARCHAL Virgile

HOFER Nikolaus

   15/11

ROSELLO Pau

BRUTTINI Lorenzo

   15/14

PRIINITS Sten

ALIMZHANOV Elmir

MARCHAL Virgile

ROSELLO Pau
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3 VUORINEN Niko FIN

126 --------- ---

67 MOHAMED Mohamma MAS

62 WANG Zhihua SIN    12/11

35 SONG Jae Ho KOR

94 --------- ---

99 --------- ---

30 VELIKANOV Alexandr RUS

19 SZENYI Peter HUN

110 --------- ---

83 --------- ---

46 AMBROZ Jakub CZE

51 CAPEK Martin CZE

78 --------- ---

115 --------- ---

14 HEINZER Max SUI

11 BORSKY Peer SUI

118 --------- ---

75 --------- ---

54 TOKOLA Paulus FIN

43 HIRANO Yoshiki JPN

86 --------- ---

107 --------- ---

22 UEHARA Koshiro JPN

27 GLAZKOV Nikita RUS

102 --------- ---

91 --------- ---

38 WATSON Adam USA

59 LEUNG Ka Ming HKG

70 --------- ---

123 --------- ---

6 ALVARADO HERNA ESP

VUORINEN Niko

MOHAMED Mohamma
   15/6

SONG Jae Ho

VELIKANOV Alexandr
   15/12

SZENYI Peter

AMBROZ Jakub
   15/4

CAPEK Martin

HEINZER Max
   15/13

BORSKY Peer

TOKOLA Paulus
   15/8

HIRANO Yoshiki

UEHARA Koshiro
   15/12

GLAZKOV Nikita

WATSON Adam
   15/6

LEUNG Ka Ming

ALVARADO HERNA
   15/14

VUORINEN Niko

SONG Jae Ho

   15/4

SZENYI Peter

CAPEK Martin

   15/11

BORSKY Peer

UEHARA Koshiro

   15/11

WATSON Adam

ALVARADO HERNA

   15/8

SONG Jae Ho

SZENYI Peter

BORSKY Peer

ALVARADO HERNA
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7 VERWIJLEN Bas NED

122 --------- ---

71 --------- ---

58 VIDEIRA Joaquim POR

39 KURBANOV Ruslan KAZ

90 --------- ---

103 --------- ---

26 MEDVEDIEV Vitalii UKR

23 HEREY Anatoliy UKR

106 --------- ---

87 --------- ---

42 HANCZVIKKEL Mark HUN

55 POP Adrian ROU

74 --------- ---

119 --------- ---

10 KAUTER Fabian SUI

15 VOMERO Nicholas USA

114 --------- ---

79 --------- ---

50 HERPE Ido ISR

47 HO Ka Hou MAC

82 --------- ---

111 --------- ---

18 KRUCZEK Piotr POL

31 MYRGORODSKYI Iev UKR

98 --------- ---

95 --------- ---

34 CAI Yongjun CHN

63 ALEXANIN Dmitriy KAZ

66 CANDEIAS Ricardo POR    15/13

127 --------- ---

2 REIZLIN Igor UKR

VERWIJLEN Bas

VIDEIRA Joaquim
   11/10

KURBANOV Ruslan

MEDVEDIEV Vitalii
   15/13

HEREY Anatoliy

HANCZVIKKEL Mark
   15/11

POP Adrian

KAUTER Fabian
   15/11

VOMERO Nicholas

HERPE Ido
   15/14

HO Ka Hou

KRUCZEK Piotr
   13/12

MYRGORODSKYI Iev

CAI Yongjun
   15/5

ALEXANIN Dmitriy

REIZLIN Igor
   15/9

VERWIJLEN Bas

MEDVEDIEV Vitalii

   12/9

HEREY Anatoliy

KAUTER Fabian

   15/12

VOMERO Nicholas

KRUCZEK Piotr

   15/12

MYRGORODSKYI Iev

ALEXANIN Dmitriy

   15/13

VERWIJLEN Bas

HEREY Anatoliy

VOMERO Nicholas

ALEXANIN Dmitriy
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1 MORGOEV Vseslav RUS

16 MARZANI Raffaello ITA    15/13

9 CIPRIANI Andrea ITA

8 CORDEIRO Joao POR    15/8

5 PRIINITS Sten EST

12 ALIMZHANOV Elmir KAZ    15/14

13 MARCHAL Virgile FRA

4 ROSELLO Pau ESP    15/7

3 SONG Jae Ho KOR

14 SZENYI Peter HUN    15/11

11 BORSKY Peer SUI

6 ALVARADO HERNA ESP    11/10

7 VERWIJLEN Bas NED

10 HEREY Anatoliy UKR    15/14

15 VOMERO Nicholas USA

2 ALEXANIN Dmitriy KAZ    15/10

MARZANI Raffaello

CIPRIANI Andrea
   15/12

PRIINITS Sten

MARCHAL Virgile
   15/14

SZENYI Peter

BORSKY Peer
   15/12

HEREY Anatoliy

VOMERO Nicholas
   15/13

MARZANI Raffaello

MARCHAL Virgile

   15/11

SZENYI Peter

HEREY Anatoliy

   15/12

MARCHAL Virgile

SZENYI Peter

   15/7
SZENYI Peter
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 rang nom prénom  nation  drap.
 1 SZENYI Peter  HUN  
 2 MARCHAL Virgile  FRA  
 3 HEREY Anatoliy  UKR  
 3 MARZANI Raffaello  ITA  
 5 CIPRIANI Andrea  ITA  
 6 BORSKY Peer  SUI  
 7 VOMERO Nicholas  USA  
 8 PRIINITS Sten  EST  
 9 ALVARADO HERNANDEZ Mario  ESP  
 10 VERWIJLEN Bas  NED  
 11 ALIMZHANOV Elmir  KAZ  
 12 MORGOEV Vseslav  RUS  
 13 SONG Jae Ho  KOR  
 14 ROSELLO Pau  ESP  
 15 CORDEIRO Joao  POR  
 16 ALEXANIN Dmitriy  KAZ  
 17 BUDAI Daniel  HUN  
 18 VUORINEN Niko  FIN  
 19 BRUTTINI Lorenzo  ITA  
 20 FAVA Alex  FRA  
 21 KAUTER Fabian  SUI  
 22 KHODOS Sergey  RUS  
 23 KRUCZEK Piotr  POL  
 24 MINOBE Kazuyasu  JPN  
 25 UEHARA Koshiro  JPN  
 26 BINO Gabriele  ITA  
 27 MEDVEDIEV Vitalii  UKR  
 28 MYRGORODSKYI Ievgen  UKR  
 29 WATSON Adam  USA  
 30 STAUB Florian  SUI  
 31 HOFER Nikolaus  AUT  
 32 CAPEK Martin  CZE  
 33 REIZLIN Igor  UKR  
 34 BARDENET Alexandre  FRA  
 35 HEINZER Max  SUI  
 36 HARMENBERG Karl  SWE  
 37 BALDRES Sergio  ESP  
 38 GLAZKOV Nikita  RUS  
 39 KRAWCZYK Pawel  POL  
 40 VELIKANOV Alexandr  RUS  
 41 PENSO-TSAI Adrien  FRA  
 42 CAI Yongjun  CHN  
 43 LOMBACH Wilhelm  SWE  
 44 KURBANOV Ruslan  KAZ  
 45 TAFOYA Daniel  USA  
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 rang nom prénom  nation  drap.
 46 HANCZVIKKEL Mark  HUN  
 47 HIRANO Yoshiki  JPN  
 48 AMBROZ Matyas  CZE  
 49 AMBROZ Jakub  CZE  
 50 HO Ka Hou  MAC  
 51 JUNG Sung Kug  KOR  
 52 PITRA Pavel  CZE  
 53 HERPE Ido  ISR  
 54 GRYAZNOV Dmitriy  KAZ  
 55 AREDE Pedro  POR  
 56 POP Adrian  ROU  
 56 TOKOLA Paulus  FIN  
 58 ALAA EL DIN MOHAMED FAYEZ Ay  EGY  
 59 VIDEIRA Joaquim  POR  
 60 LEUNG Ka Ming  HKG  
 61 NEW Jarryd  RSA  
 62 TOH Ghim Liang  SIN  
 63 NYCZ Mateusz  POL  
 64 MOHAMED Mohammad Roslan  MAS  
 65 WANG Zhihua  SIN  
 66 CHAN Iao Cheng  MAC  
 67 CANDEIAS Ricardo  POR  
 68 WU Xinran  CHN  

 69 HOU Qingchen  CHN  
 69 LEE Jung Ham  KOR  
 71 CIPAR Stefan  SVK  
 72 VON PLATEN Philip  SWE  
 73 DAVIES Nicholas  AUS  
 74 PARADELA Evandro  BRA  
 75 FISHLER Clifford  USA  
 76 SOHAINI Hasmie  MAS  
 77 RAMACHANDRAN Ruberchandran S  MAS  
 78 ZHONG Deping  CHN  
 79 LAM Wai Tat  MAC  
 80 HEONG WENG Ng  MAC  
 80 TAN Daniel Wei Yang  SIN  
 82 CORNELIA Urlgenick  AHO  
 83 HUNG Roy Zhong Qi  SIN  




